

تاریخ: ۱۳۹۸/۰۸/۰۴

((باسمه تعالی))

شماره: ۹۸۲/۱۳۰/۲۶۶۹

پیوست: دارد



جمهوری اسلامی ایران
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان زنجان

پیمانکار محترم

موضوع: درخواست استعلام بهاء مرمت مسجد چهلستون (مرمت بام) (۹۸۷/۹۸/۰۲) (۹۸۷/۹۸/۰۲)

با سلام و احترام

اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان زنجان در نظر دارد؛ پروژه مرمت مسجد چهلستون (مرمت بام) را از طریق اخذ استعلام بهاء به اشخاص واجد صلاحیت واگذار نماید.
توجه: این نامه نباید به عنوان دعوت برای عقد پیمان تلقی شود و وصول پیشنهاد ارائه شده برای این اداره کل تعهدی ایجاد نخواهد کرد.
۱- موضوع پروژه:

مرمت مسجد چهلستون (مرمت بام) که شرایط آن در اسناد استعلام بهاء مشخص گردیده است و به پیوست می باشد.

۲- برآورد اولیه: ۲۸۷.۶۵۳.۸۷۸ ریال (دویست و هشتاد و هفت میلیون و ششصد و پنجاه و سه هزار و هشتصد و هفتاد و هشت ریال) می باشد

۳- مدت انجام کار: مدت زمان انجام کار براساس جدول زمان بندی، از تاریخ انعقاد قرارداد میباشد.

۴- اعتبار پیشنهادها:

پیشنهاد می بایستی تا سه ماه بعد از آخر موعد تسلیم پیشنهادها معتبر باشد. پیشنهادهایی که برای مدت کمتری اعتبار داشته باشد از سوی اداره کل رد خواهند شد

۵- منابع تأمین اعتبار: اسناد خزانه اسلامی با سر رسید یکساله

۶- مدارک مورد نیاز جهت ارائه پیشنهاد:

فرم پیشنهاد قیمت می بایستی پس از مهر و امضا به همراه فرمهای پیوستی تکمیل شده (۱- تعهد نامه پیشنهاد دهنده در مورد عدم مشمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی مورخ ۱۳۷۷/۱۰/۲۲، ۲- فرم خود اظهاری اعلام کارهای در دست اجرا و ظرفیت آماده به کار ۳- فرم بیمه نامه ها، کارها) به انضمام شماره ثبت شرکت، کدپستی و نشانی دقیق، تصویر کارت ملی و سایر مدارک تخصصی (اساسنامه، رزومه کاری، گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری، مدارک تحصیلی، آخرین تغییرات شرکت و وکالتنامه یا معرفی نامه، گواهینامه ثبت نام ارزش افزوده و...) بر اساس زمانبندی قید شده در سیستم سامانه تدارکات ارسال گردد.

*** لازم به ذکر است ارائه کلیه مدارک اشاره شده در بند ۶ استعلام بهاء الزامی بوده و در صورت ناقص بودن پیشنهاد قیمت ارائه شده ابطال میگردد.

۷- حق بررسی:

شرکت دراستعلام بهاء و تسلیم پیشنهاد به منزله مطالعه تمامی اسناد و اطلاعات ارائه شده از سوی اداره کل بوده و همچنین شرکت کننده با تسلیم پیشنهاد خود، حق بررسی جهت صحت و سقم اطلاعات و مدارک ارائه شده و انتخاب کمترین قیمت متناسب را قبل از انتخاب اداره کل و یا واگذاری پیمان می پذیرد.

یحیی رحمتی
مدیر کل

نشانی: زنجان- خ خرمشهر- نرسیده به میدان هنرستان- اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان زنجان کد پستی ۴۵۱۶۷۷۳۳۶۹

تلفنخانه: ۰۲۴-۳۳۰۳۳۰۰۰-۳۳۰۳۳۵۵۵ پایگاه اطلاع رسانی: www.miraszanjan.ir پست الکترونیک: info@miraszanjan.ir